alios, praesenles lilteras et in eis contenta

quaecumque, ubi et quando opus fuerit,

ac quolies prò parte prò temporeexislen-

lium consulum iuratorum, ralionalis et

syndici ac pracposilorum praediclorum

seu alicuius eorum fuerint requisiti, sole-

mniter publicanles, eisque in praemissis

efflcacis defensionis praesidio assislentes,

faciant auctorilale nostra easdem prae-

senles et in eis contenta huiusmodi ab

omnibus, ad quos spectat et prò tempore

speclabil, inviolabiliter observari ; ipsos-

que consules iuralos, ralion-ilem et syn-

dicum ac praeposilos prò tempore exi-
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stenles, cetero?que omnes, quos eaedeni

praesenles quomodolibet concernunt et

concernent in futuruni, illis omnibus et

singulis pacifice frui et gaudere, non per-

raitlentes eos vel qucmpiam ex ipsis, de-

super per quoscumque quomodolibet in-

debite molestari, perturbar! vel inquic-

tari. Contradictores quoslibet et rebelles,.

per sententias, censuras et poenas eccle-

siasticas aliaque opportuna iuris et facti

remedia, appellatione postposita, compe-

scendo ; ac, legitimis super bis babendis

servatis processibus, sententias, censuras

et poenas ipsas etiam iteratis vicibus ag-

gravando, invocato etiam ad hoc, si opus

fuerit, auxilio bracbii saecularis.

§ 14. Non obstanlibus priori voluntale

chnsnUs con- nostra, et aliis praomissis; ac Lateranen-
Ir.iioruio dero. . .... . . i i .•

jjiorias sttbdii. sis concuii novissime Celebrati, uniones

perpetuas, nisi incasibus a iure permissis,

fieri probibentis , necnon piae raemoriae

Bonifacii Papae octavi, etiam praedeces-

soris nostri, etiam illa qua cavetur ne

quis e.\tra suam civitatem vel dioecesim,

nisi in certis expressis casibus, et in illis

ultra unam diaetam a fine suae dioecesis

ad iudicium evocetur, seu ne iudices a

Sede praefata deputati extra civitalem vel

dioecesim, in quibus deputati fuerinl,

contra quoscumque procedere, aut alii

vel aliis vices suas committere debeant

seu praesumant, et in concilio generali

edita de duabus diaetis, dummodo ultra

tres diaetas aliquis auctoritate praesen-

tium ad iudicium non trahatur , aliisque

aposlolicis ac in provincialibus et synoda-

libus conciliis editis, specialibus velgene-

ralibus, constilutionibuset ordinationibus;

necnon ecclesiae Yalenlinae et Universi-

lalis biiiiismodi, iuramenlo ,confirmalione

aposloiica vel (piavi.-; firmilale alia robo-

ralis, stalutis et consucludinibus
;
piivi-

logiis quoque, induilis et lilteris aposlo-

licis illis, ac ipsius ecclesiae Valentinae

praesuli prò tempore esistenti, necnon
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capitulo, rectoribus, considibus iuratis,

ralionali et syndico praedictis ac quibus-

vis aliis personis, sub quibuscumque teno-

ribus et fonnis,accum quibusvis,etiamde-

rogaloriarum derogatoriis aliisque effica-

cioribus et insoliti?, clausulis, necnon irri-

tantibus et aliis decretis, etiam ad impe-

ratoris, regum, reginarum, ducum vel

aliorura principum instanliam, seu etiam

motu proprio et ex certa scientia ac de

apostolicae poleslalis plenitudine, etiam

consistorialiter, in genere vel in specie

ac alias quomodolibet concessis, appro-

batis etinnovatis; quibus omnibus, etiamsi

de illis èorumque lotis tenoribus specia-

lis, specifica, expressa et individua ac de

verbo ad verbum, non autem perclausu-

las generales idem importantes, mentio

seu quaevis alia expressio babenda, aut

aliqua alia exquisita forma ad hoc ser-

vanda esset, illis alias in suo robore per-

mansuris, hac vice durataxat, specialiler

et expresse derogamus, contrariis quibus-

cumque. Aut si aliqui super provisioni-

bus sibi faciendis de officiis dictae ec-

clesiae Valentinae speciales vel aliis

beneficiis ecclesiasticis in illis partibus

generales dictae Sedis vel legatorum eius

iilteras impelrarint, etiam si per eas ad

inhibilionem, reservationem et decretum

vel alias quomodolil>et sit processum
,

quas quidem Iilteras et processus habitos

per easdem ac inde secuta quaecumque

ad dictam praeposituram mensis februa-

rii volunius non extendi ; sed nullumper

hoc eis, quoad asseculionem olTiciorum

vel beneficiorum aliorum, praeiudicium

generari; et quibuslibet aliis privilegiis,

indulgenliis etlillerisapostolicis,quorum-

cunupie tenorum existanl
,
per qu;e, prae-

scnlibus non expressa vel lotalilcr non

inserta , elTcctus eaium impediri valeat

quomodolibet vel dilTeni, et de (piibus

quorumque tolis tenoribus habcndasilde

verbo ad verbum in nostris lilteris racniio

n. C. 1585 SIXTUS

specialis; autsi aliquibii?, rommnniter vcl

divisiin, abeadem sii Sede indullum qiiod

interdici , suspendi vel excommiinirnri

non possint per lilleras aposlolicas non

facienics plenam et exprcssam ac de ver-

bo ad verbum de indulto buiusaiodi men-

lionem.

Nulli ergo omnino de.

Datum Romae apud Sanctum Pctrum,

amo Incarnationis dominicae millesimo

(p ingentesimo ocluagesimo quinto , iii

k. lendas novembris, pontificatus nostri

anno i.